Rangovas savo jėgomis, medžiagomis, rizika ir atsakomybe, pagal teisės aktuose, 
Sutartyje, statinio projekte ir Susitarime nustatytus reikalavimus atliko papildomus statybos darbų 
kiekius, nurodytus Susitarimo 1 priede. Papildomi statybos darbų kiekiai yra įkainuoti 37 342,47 Eur 
(trisdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt du eurai, 47 ct) su PVM.

2. Šalys susitaria, kad statybos darbai, nurodyti Susitarimo 2 priede, nebus atliekami 
vykdant Sutartį. Nevykdomi statybos darbai yra įkainuoti 13 106,58 Eur (trylika tūkstančių vienas 
šimtas šeši eurų, 58 ct) su PVM.

3. Šalys susitaria, kad vadovaujantis Sutarties Bendrosios dalies 3.1 ir 3.9 papunkčiais 
dėl šio Susitarimo 1 ir 2 punktuose nurodytų papildomų (padidėjus darbų kiekiui) ir nevykdomų 
(sumažėjus darbų kiekiui) statybos darbų, Sutarties kaina nėra keičiama.